[image: ]

О внесении изменений в решение акима Кишикумского сельского округа от 20 ноября 2008 года № 5 "Елді мекендерге көше атауын беру туралы"
Решение акима Кишикумского сельского округа Шалкарского района Актюбинской области от 19 января 2021 года № 4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 19 января 2021 года № 8015
[bookmark: z2]
      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправления в Республике Казахстан" и совместным постановлением акимата Актюбинской области от 11 декабря 2019 года № 490 и решением маслихата Актюбинской области от 11 декабря 2019 года № 479 "Об упразднении некоторых населенных пунктов Алгинского, Иргизского, Мартукского, Мугалжарского и Шалкарского районов Актюбинской области", зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6570, аким Кишикумского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Кишикумского сельского округа от 20 ноября 2008 года № 5 "Елді мекендерге көше атауын беру туралы" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3-13-90, опубликованное 5 января 2009 года в газете "Шалқар") следующие изменения:

      в преамбуле цифры "№ 4200" исключить;

      пункт 1 изложить в следующей новой редакции:

      "1. Кішіқұм ауылдық округіне қарасты елді мекендердегі көшелерге төмендегідей атаулар берілсін:

      1) Шілікті ауылы бойынша:

      "Толағай", "Теректі", "Сартепсең", "Қоңыртөбе", "Сарөзек", "Жалаулы", "Достық", "Меңдікөл", "Мұрынқұм", "Сарбұлақ", "Бейбітшілік", "Теміржолшылар", "Шілікті" көшелері;

      2) Қарашоқат станциясы бойынша:

      "Кішіқұм", "Жеңіс", "Теміржолшылар", "Достық" көшелері;

      3) Ақеспе станциясы бойынша:

      "Отан" көшесі;

      4) Шоқысу станциясы бойынша:

      "Теміржолшылар", "Толағай", "Сарбұлақ", "Жастар", көшелері.".

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Кишикумского сельского округа Шалкарского района Актюбинской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Шалкарского района, после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Кишикумского сельского округа

К. Казбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14